УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

                                            БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
               КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                                                 ПРИКАЗ                                                                      « 05 »    апреля   2016 г                                           с.Богучаны                                             №  200-од
О проведении  V районного  IQ-марафона
В соответствии с планом работы УО на 2015 - 2016 учебный год, в целях поддержки одаренных детей,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  V районный IQ – марафон  (далее Марафон) 16 апреля  2016  года в 11.00 часов в МКОУ Богучанской СШ № 4.
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению Марафона (приложение № 1).
3. Оплату членам оргкомитета  произвести из надтарифного фонда школ.
4. Утвердить состав образовательных учреждений, участвующих в Марафоне, согласно заявкам (приложение № 2).
5. Утвердить план проведения Марафона (приложение № 3).

6. Утвердить состав жюри (счетной комиссии) (приложение № 4).
7. Утвердить оргпроект подготовки и проведения Марафона (приложение № 5).

8. Ответственность за безопасность и сохранение здоровья учащихся возложить на руководителей ОУ.

9. Контроль за подготовкой и проведением  Марафона   возложить на Харитонову С.И.
Начальник                                                                     А.В. Мазницина
Приложение № 1 к приказу УО
     №  200-од      от     05.04.2016 г
Состав оргкомитета по подготовке и проведению Марафона:

1. Харитонова  С.И. – главный специалист УО, председатель оргкомитета
2. Токмакова М.Н. – директор МКОУ Богучанской СШ № 4
3. Бурякова Г.А. – учитель МКОУ Невонская школа

4. Кацебина т.В. – МКОУ «Шиверская школа»
5. Лемешко Т.С. (МКОУ Богучанская школа № 2)

6. Алексеева Д.А. (МКОУ Богучанская СШ № 4)

7. Губич Ф.Р. (МКОУ Красногорьевская школа)

8. Галкина  А.Г. (МКОУ  Новохайская школа)
9. Герасимова И.В. (МКОУ Пинчугская школа)

10.  Бутырская М.И, (МКОУ Таежнинская школа № 20)

11.  Якименко Д.Ю. (МКОУ «Чуноярская средняя школа № 13»

12.  Корнева И.С. (МКОУ ДОД ЦДОД)

Приложение № 2 к приказу

     №  200-од      от     05.04.2016 г

Состав образовательных учреждений – участников Марафона:

1. МКОУ Ангарская школа
2. МБОУ Богучанская школа № 1

3. МКОУ Богучанская школа № 2

4. МКОУ БСШ № 3

5. МКОУ Богучанская СШ № 4

6. МКОУ «Гремучинская школа № 19»
7. МКОУ Красногорьевская школа

8. МКОУ  Манзенская школа
9. МКОУ Невонская школа

10.  МКОУ Новохайская школа
11. МКОУ Октябрьская СШ № 9

12.  МКОУ Осиновская школа

13. МКОУ Пинчугская школа

14.  МКОУ Такучетская школа

15. МКОУ ТШ № 7

16. МКОУ Таежнинская школа № 20

17.  МКОУ «Чуноярская средняя школа № 13»

18. МКОУ «Шиверская школа»

Приложение № 3  к приказу УО
     №  200-од      от     05.04.2016 г

План проведения IQ-марафона:

10.00 - 10.55 – регистрация, завтрак (фойе, столовая)
10.15-10-30 – инструктаж для организаторов Марафона

11.00 - 11.20 – открытие (актовый зал)

11.20 - 13.10 – Марафон (станции)

13.10 - 13.25 – подведение итогов жюри, презентация Фотокросса (актовый зал)

13.25 – 13.40 – итоговый конкурс (актовый зал)

13.40 – 14.00 – закрытие, награждение, рефлексия (актовый зал)
14.00 - 14.30 – обед (столовая), анализ Марафона (актовый зал)
14.30 - отъезд

Приложение № 4 к приказу УО
     №  200-од      от     05.04.2016 г

Состав счетной комиссии:

1. Корнева И.С.– председатель

2. Скрипкина Л.В.
3. Гринглас О.Н.

Приложение № 5 к приказу УО
     №  200-од      от     05.04.2016 г

Оргпроект подготовки и проведения  IQ-марафона
	№
	Мероприятие
	Ответственный
	Срок исполнения

	1
	Подготовка станций
	С.И Харитонова
	До 01.04.2016 г

	2
	Подготовка кабинетов, аппаратуры
	М.Н. Токмакова
	До 15..04.2016 г

	3
	Подготовка программы проведения
	С.И. Харитонова

М.Н. Токмакова
	До 11.04.2016 г

	4
	Открытие, закрытие
	М.Н. Токмакова
	До 11.04.2016 г

	5
	Завтрак, обед
	М.Н. Токмакова
	16.04.2016 г

	6
	Регистрация
	М.Н. Токмакова
	16.04.2016 г

	7
	Приобретение грамот и медалей
	С.И. Харитонова
	До 01.04.2016 г

	8
	Приобретение расходных материалов для проведения станций
	С.В. Ложеницина
	До 1304.2016 г

	9
	Доставка участников Марафона, организаторов станций
	Руководители ОУ
	16.04.2016 г

	10
	Печать грамот, дипломов, программы
	Токмакова М.Н.
	До 15.04.2016 г

	11
	Изготовление маршрутных листов для каждой команды
	Токмакова М.Н.
	До 15.04.2016 г

	12
	Рефлексия
Анализ
	Харитонова С.И.
	16.04.2016 г